
  1/1 

PROJEKTY NA PODPORU NEVLÁDNÍCH A NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ NA ÚSEKU ROZVOJE 
OBČANSKÉ  SPOLEČNOSTI  PF06-07 

 

 ŽADATEL 
 

PROJEKT SCHVÁLEN
Á DOTACE 

1. Adorea -dobrovolnické centrum 
Vsetín 

 

Provoz dobrovolnického centra 80 000 Kč 
 

2. Oblastní Charita Uherské 
Hradiště 

Občanská společnost - Osvětová činnost 
rizikových cílových skupin; 
 

60 000 Kč 
 

3. o.s Pod křídly Občanská poradna při o. s. Pod křídly - 
poskytování občanského poradenství a 
dluhového poradenství 

70 000 Kč 
 

4. Klub UNESCO Kroměříž Dobrovolnictví bez hranic 60 000 Kč 
 

5. Maltézská pomoc, o.p.s. Pomoc seniorům, zdravotně postiženým, 
nemocným a rodinám, které o ně pečují. 
Rozvoj dobrovolnické služby a programu 
„Pět P“ 

70 000 Kč 
 

6. Charita Zlín Občanská poradna Charity Zlín - terénní 
činnost 

60 000 Kč 
 

7. SPEKTRUM preventivních 
programů pro děti a mládež 

Dobrovolnické centrum Spektrum Kroměříž 70 000 Kč 
 

8. o.s. STROP Občanská poradna STROP 2007 70 000 Kč 
 

9. Charita Svaté rodiny Luhačovice Zřízení místa koordinátora dobrovolníků a 
zajištění výkonu dobrovolnické služby v 
Charitě Svaté rodiny Luhačovice v r. 2007 

70 000 Kč 
 

10.  Salesiánský klub mládeže Zlín Výchova a vzdělávání dobrovolníků 80 000 Kč 
 

11.  o.s. INTROPE INTROPE-Poradna v Krajské nemocnici T. 
Bati a. s. 

60 000 Kč 
 

12.  o.s. ADRA Rozvoj a činnost dobrovolnické činnosti v 
rámci Dobrovolnického centra ADRA pro 
sociálně a zdravotně postižené občany 

60 000 Kč 
 

13 Charitě sv. Vojtěcha Slavičín Dobrovolníci v Charitě sv. Vojtěcha Slavičín 70 000 Kč 
 

14. EDUCO Zlín, o.s. Darovat je lidské 60 000 Kč 
 

15. Mamma HELP, sdružení 
pacientek s nádorovým 
onemocněním prsu při Fakultní 
nemocnici Královské Vinohrady 

MAMMA HELP CENTRUM Zlín - provoz 
poradny pro ženy s rakovinou prsu 2007 

60 000 Kč  

 celkem    1 000 000 Kč  

Schváleno RZK dne 12. 3. 2007 a ZZK dne 21. 3. 2007. 
 


